## 控股股东向精伦电子股份有限公司 提供免息借款暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- ●精伦电子股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东张学阳先生拟向公司提供3,000万元借款,借款期限自2025年6月20日起至2025年9月30日止,借款利率为0%,本次借款事项无需提供担保。
- ●本次交易构成关联交易,但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组。
- ●根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,本次交易事项可免 于按照关联交易方式进行审议和披露。本次借款事项已经公司第九届董事会第五 次会议审议通过,关联董事张学阳先生已回避表决。该议案已经公司第九届董事 会独立董事专门会议事前审议通过。该议案无需提交公司股东大会审议。

## 一、交易概述

1. 本次交易的基本情况

公司控股股东张学阳先生为支持公司经营发展,向公司提供流动资金借款 3,000万元,借款利息为0%,本次借款事项无需提供担保。

2. 本次交易的审议情况

2025年6月20日,公司召开第九届董事会第五次会议审议通过了《控股股

东向精伦电子股份有限公司免息借款暨关联交易的议案》。关联张学阳先生回避 表决。表决结果为:同意5票,反对0票,弃权0票。

公司独立董事专门会议事前审议了本次交易事项,发表了如下意见:控股股东向公司提供借款,主要是为了满足公司主营业务发展及资金需求,借款利率为0%,且无需公司提供任何抵押或担保,有利于支持公司补充流动资金和资金周转,帮助公司提高产能和销售收入,保障公司的正常经营和持续发展,不存在损害公司及中小股东权益的情形。因此,我们同意将该事项提交公司董事会审议。

3. 本次关联交易的豁免情况

张学阳先生直接持有公司 12. 19%股份,为公司控股股东,本次交易构成关 联交易。根据《上海证券交易所股票上市规则》6. 3. 18 条第二款"关联人向上 市公司提供资金,利率水平不高于贷款市场报价利率,且上市公司无需提供担保, 上市公司可以免于按照关联交易的方式审议和披露"。因此,本次交易事项可免 于按照关联交易方式进行审议和披露。本次交易无需提交股东大会审议,本次交 易亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

- 二、债权人基本情况
- 1. 姓名: 张学阳
- 2. 任职单位:精伦电子股份有限公司董事长、总经理,兼任上海鲍麦克斯电子科技有限公司董事长。
  - 3. 资信状况: 不属于失信被执行人
  - 三、股东借款协议主要内容
  - (一) 协议主体

甲方: 张学阳

乙方: 精伦电子股份有限公司

(二)借款协议主要条款

## 1. 借款金额

本协议项下借款金额为¥30,000,000.00元(人民币叁仟万元整),根据公司实际需求,一次性支付至乙方指定银行账户。

2. 借款期限

自 2025 年 6 月 20 日起至 2025 年 9 月 30 日止。

3. 借款用途

本协议项下的借款应用于乙方补充流动资金。

4. 借款利息及支付

借款利率为0%,无需支付利息。

四、本次交易对公司的影响

本次借款资金主要用于公司补充流动资金,借款利率为0%,且公司无需提供任何形式的抵押或担保,体现了控股股东张学阳先生对公司业务发展的支持,符合公司经营发展的需要,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形,不影响公司的独立性。

特此公告。

精伦电子股份有限公司 2025 年 6 月 21 日